

様式第4号（第5条関係）

令和 2 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 山本 直久



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	49,210	燃料代、視察費、タブレット通信費等
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	135,926	コピー機リース及びコピー代、インク代等
資 料 購 入 費	61,050	新聞・書籍代
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	246,186	

3 残 額 53,814 円

様式第6号(第5条関係)

平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 山本 直久

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
令和元年 5月1日	資料作成費		2,390	2,390	297,610	1
年 5月5日	資料作成費		1,922	4,312	295,688	2
5月13日	資料作成費		3,967	8,279	291,721	3
年 7月8日	資料作成費		7,811	16,090	283,910	4
年 7月8日	資料購入費		3,024	19,114	280,886	5
年 7月23日	資料作成費		41,242	60,356	239,644	6
年 7月25日	資料作成費		842	61,198	238,802	7
年 7月28日	資料作成費		2,552	63,750	236,250	8
年 7月30日	資料購入費		5,126	68,876	231,124	9
年 8月22日	調査研究費		9,469	78,345	221,655	10
年 10月9日	調査研究費		3,300	81,645	218,355	11
年 11月24日	資料作成費		2,620	84,265	215,735	12
11月29日	資料作成費		2,680	86,945	213,055	13

様式第6号(第5条関係)

平成31年度 政務活動費出納簿

No. 2
議員氏名 山本 直久

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
年 12月 19日	資料作成費		6,108	93,053	206,947	14
令和2年 1月 4日	資料作成費		1,651	94,704	205,296	15
年 2月 16日	資料作成費		3,218	97,922	202,078	16
年 2月 27日	資料購入費		39,700	137,622	162,378	17
年 2月 28日	資料作成費		2,807	140,429	159,571	18
年 3月 13日	資料作成費		36,720	177,149	122,851	19
年 3月 19日	調査研究費		7,208	184,357	115,643	20
年 3月 20日	調査研究費		29,233	213,590	86,410	21
年 3月 21日	資料作成費		730	214,320	85,680	22
年 3月 21日	資料購入費		13,200	227,520	72,480	23
年 3月 21日	資料作成費		3,751	231,271	68,729	24
年 3月 25日	資料作成費		4,840	236,111	63,889	25
年 3月 26日	資料作成費		4,910	241,021	58,979	26
年 3月 28日	資料作成費		5,165	246,186	53,814	27